
CENY OBEJMUJĄ:

  Transport autokarowy (informacje na stronie internetowej)

  Zakwaterowanie i wyżywienie (4 posiłki dziennie)

Opiekę medyczną 

  Ubezpieczenie NNW uczestników

  Bogaty program wycieczek i atrakcji

  Opiekę wychowawczą, instruktorów sportu, ratownika WOPR

KOLONIE 20
25
20
25
NAD MORZEM - JASTRZĘBIA GÓRA

ź Rejs statkiem po Bałtyku: niezapomniana podróż z Władysławowa, podczas której dzieci 
poznają żeglarskie tradycje i zobaczą wybrzeże z zupełnie nowej perspektywy.

ź Przylądek Rozewie:  zwiedzanie jednej z najstarszych latarni morskich w Polsce 
i poznanie tajników morskiej nawigacji dawniej i dziś.

ź Łeba – Sea Park Sarbsk i labirynt: spotkanie z fokami i uchatkami, zwiedzanie oceanarium, spacer 
po urokliwej Łebie, pamiątki, lody i zabawa w największym naturalnym labiryncie w Polsce pod 
opieką animatora.

ź Kąpiele w morzu pod okiem ratownika WOPR, zabawy i opalanie na plaży.

ź Turnieje w piłkę nożną i siatkówkę – Olimpiada wodna, przeciąganie liny, konkurencje drużynowe 
i podchody

ź Zajęcia sportowe z instruktorem – budowanie zdrowych nawyków i pracy zespołowej

ź Korzystanie z obiektów Centralnego Ośrodka Sportu – hale, boiska i basen   

ź Gry zespołowe, quizy wiedzy, warsztaty plastyczne, karaoke i wieczory artystyczne

ź Tajemnice Trójmiasta: Centrum Nauki Experyment w Gdyni, spacer widokowy przez Kamienną 
Górę, Klif Orłowski i Molo Orłowo, a na zakończenie – wizyta w największym ZOO w Polsce (Oliwa).

ź Dyskoteki i  ogniska integracyjne – okazja do nawiązywania nowych przyjaźni 
i wspólnego świętowania wakacji

ATRAKCJE I WYCIECZKI DLA DZIECI PRZEWIDZIANE W RAMACH PROGRAMU:

Ośrodek RUBIN IV w Jastrzębiej Górze to nowoczesna placówka zapewniająca wygodne 
zakwaterowanie w różnorodnych konguracjach pokoi, z pełnym węzłem sanitarnym. Teren ośrodka 
wzbogacony jest o liczne tereny zielone i boiska, a także przestronną świetlicę z możliwością 
prowadzenia zajęć artystycznych i multimedialnych. Do dyspozycji gości jest stołówka oferująca 
pełne wyżywienie, gdzie wykwalikowany personel kulinarny i kelnerski dba o wysoki standard 
obsługi. Lokalizacja ośrodka w niewielkiej odległości od morza, około 700-800 metrów, umożliwia 
łatwy dostęp do plaży oraz gwarantuje korzystny wpływ morskiego klimatu na pobyt.

30.06-09.07.2025
10 dni

dla dzieci rodziców ubezpieczonych w KRUS

dla dzieci rodziców ubezpieczonych w ZUS

900 zł/os

2100 zł/os

Organizator: 

Towarzystwo „Nasze Szwederowo” 

ul. Dworcowa 45/5 

85-009 Bydgoszcz

tel. 881 772 005
informacje pon.-pt. 9:00-17:00

www.naszeszwederowo.pl
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